
Uchwały Nr XIII/71/2011 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 28.12.2011r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziału w lokalu mieszkalnym nr 14 o pow. 
67,62m2, usytuowanym w budynku wielorodzinnym nr 14 na działce Nr 311/11  
i budynku gospodarczego (12 boksów garażowych) usytuowanego na działce nr 311/8 
oraz udziałów w nieruchomościach gruntowych o numerach ewidencyjnych: 311/3, 
311/7, 311/9, 311/11, 311/12 i 311/14, o łącznej pow. 0,4947 ha, położonych  
w miejscowości Gębarzów gmina Skaryszew. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 
37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. ze zmianami) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu nieograniczonego udział w lokalu 
mieszkalnym nr 14 o pow. 67,62m2, usytuowanym w budynku wielorodzinnym nr 14 
na działce Nr 311/11 i budynku gospodarczego (12 boksów garażowych) 
usytuowanego na działce nr 311/8 oraz udziałów w nieruchomościach gruntowych o 
numerach ewidencyjnych: 311/3, 311/7, 311/9, 311/11, 311/12 i 311/14, o łącznej 
pow. 0,4947 ha, położonych w miejscowości Gębarzów gmina Skaryszew,  
stanowiących współwłasność Gminy Kowala i Miasta i Gminy Skaryszew z osobami 
fizycznymi. 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Arkadiusz Pięta 


